
Furnizare legume timpurii si mere

 Detalii
-------------------

Organizator: PENITENCIARUL TULCEA●

Localizare: Romania (Tulcea)●

Tip anunt: Atribuire la anunt de participare●

Sursa: S.E.A.P.●

Data atribuire: 06-07-2022●

Data aparitiei: 11-07-2022●

 Domenii
-------------------

Legume (CPV: 03221000)●

Anunt de Atribuire la Anunturi de Participare [CAN1082584]

Furnizare legume timpurii si mere

Tip Procedura: Licitatie deschisa

Anunt de participare: CN1042511 / 11-05-2022

SECTIUNEA I: AUTORITATEA CONTRACTANTA

PENITENCIARUL TULCEA
CIF: 4321534
Adresa: Strada: Babadag, nr. 142, Tulcea, Tulcea, Romania, 820126
Email: achizitii.ptulcea@anp.gov.ro
Telefon: +40 240531551
Fax: +40 240533651
Persoana contact: ION FEODOROF
Punct(e) de contact: ION FEODOROF
In atentia: ION FEODOROF
URL: www.anp.gov.ro

SECTIUNEA II: OBIECT

Titlu:
Furnizare legume timpurii si mere

Cod CPV:
03221000-6 - Legume (Rev.2)



Tipul contractului: Furnizare

Descriere:
Furnizarea in perioada 01 iulie 2022 -31 octombrie 2022 de legume timpurii și mere dupa cum
urmeaza: cartofi de vara - minim 37515 kg, maxim 46740 kg; ceapa uscata - minim 3167 kg, maxim
4000kg; varza de vara - minim 4000 kg, maxim 5000 kg; ardei gras - minim 4000 kg, maxim 5000 kg;
morcovi - minim 6200 kg, maxim 7700 kg; dovlecei - minim 3000 kg, maxim 5000 kg; vinete - minim
4000 kg, maxim 5000 kg; mere - minim 5228 kg, maxim 6500 kg.

Valoarea totala a achizitiei (fara TVA): 0 RON

SECTIUNEA IV: PROCEDURA

Tipul procedurii:
Licitatie deschisa

S-a organizat o licitatie electronica: NU

SECTIUNEA V: ATRIBUIREA CONTRACTULUI

Numar / Data:
45579 / 06-07-2022

Denumire Contract:
Acord cadru furnizare cartofi de vara

Valoare Contract: 60294.6 RON

Castigator:
SUPER EXTRA PAN S.R.L.
CIF: RO 10125699
Adresa: Strada B-DUL 22 DECEMBRIE, Nr. 22, Hunedoara, Deva,
Email: ramonalucaciu36@yahoo.com
Telefon: +40 254260736
Fax: +40 254260736

Numar / Data:
45578 / 06-07-2022

Denumire Contract:
Acord cadru furnizare ceapa galbena uscata si morcovi

Valoare Contract: 12423 RON

Castigator:
AGRITWINS S.R.L.
CIF: 39094477
Adresa: Strada PRIMARIEI, Nr. 74, Braila, Unirea,



Email: agritwins@yahoo.com
Telefon: +40 745554057
URL: https://www.facebook.com/profile.php?id=1000771518

Numar / Data:
45580 / 06-07-2022

Denumire Contract:
Acord cadru furnizare varza de vara, ardei, dovlecei, vinete si mere

Valoare Contract: 68010 RON

Castigator:
LEGUME FRUCTE COM S.R.L.
CIF: RO 10062337
Adresa: Strada Alex. Moruzzi, Nr. 11A, Sector: 3, Bucuresti, Bucuresti,
Email: trantu_panait@yahoo.co.uk
Telefon: +40 722508244
Fax: +40 213262413
URL: www.SCLEGUMEFRUCTECOMSRL.ro

-----


